
UCHWAŁA NR XVIII/137/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Sokólski w drodze darowizny 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 
65) oraz § 2 ust. 1 i 2 uchwały nr XXIX/201/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 
listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 
lata lub na czas nieoznaczony, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Sokólski w drodze darowizny 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie 
ewidencyjnym nr 0034 Sokółka, jednostka ewidencyjna Sokółka – miasto, w skład której 
wchodzi działka gruntu o numerze 3343/1 o powierzchni 0,0639 ha wraz z częściami 
składowymi gruntu w postaci budynku administracyjnego, budowli i urządzeń trwale 
związanych z gruntem.

§ 2. Darowizna następuje z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze 
ponadgminnym w zakresie edukacji publicznej, promocji powiatu oraz współpracy z 
organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




